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بیانیه سازمان بسیج طلاب و روحانیون استان آذربایجانشرقی

ما ضمن محکوم کردن این حرکت دولت آذربایجان هشدار می دهیم که ملتهای آزاده جهان خصوصا امت مسلمان

منطقه در مقابل این خیانتها ساکت نخواهند نشست

به گزارش آران نیوز، سازمان بسیج طلاب و روحانیون استان آذربایجانشرقی در پی سفر بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم غاصب صهیونیستی به جمهوری آذربایجان بیانیه ای

صادر کرد.
"بسم الله القاسم الجبارین"

لَتَجِدَنَّ اَشَدَّ النّاسِ عَداوَهً لِلَّذین آمَنوا الیَهودُ و الَّذینَ اَشرَکوا… به طور مسلم ، دشمن ترین مردم نسبت به مومنان را ، یهود و مشرکان خواهی یافت…(سوره مبارکه مائده  ۸۲)
درنده آدم نمایی قرار است به کشور مسلمان و شیعه جمهوری آذربایجان سفر کند. آری قرار است به دعوت[!] رئیس جمهور آذربایجان، نتانیاهو نخست وزیر جلاد و کودک کش

رژیم صهیونیستی به باکو سفر نماید.
آفت بسیار بزرگی است که حاکمان کشوری مسلمان، برای جلادی همچون نخست وزیر رژیم صهیونیستی، فرش قرمز پهن کنند. رژیمی که غده سرطانی است و هرجا که قدم

بگذارد جز خسران و ضرر عایدی دیگری ندارد.
باری، ما تشکلهای مردمی آذربایجانِ غیور، در دفاع از مردم مظلوم فلسطین و کرانه باختری و همچنین در دفاع از حیثیت و شرف برادرانمان در جمهوری آذربایجان، سفر این جلادِ

شرور را به کشور دوست و همسایه محکوم نموده و خواستار لغو فوری این سفر هستیم.
چه ننگی بالاتر از این برای حاکمان جمهوری آذربایجان می تواند باشد که میزبان جلادی همچون نتانیاهو باشند.

دولت باکو باید فریاد مخالفت ها را بشنود و عاقلانه عمل کند. ارتباط و دوستی با دشمنان قسم خورده مسلمانان جز دهن کجی به مسلمانان جهان و لگد مال کردن خون مردم

تحت ستم و آواره فلسطین معنی دیگری نمیتواند داشته باشد. از این رو ضرورت دارد دولت باکو با احترام به قاطبه مسلمانان این سفر را لغو کرده و بیش از این خود را در انظار

مسلمانان خوار و خفیف نکند.
حال یا بر این باوریم که سفر قریب الوقوع نتانیاهو نخست وزیر جلاد و کودک کش رژیم صهیونیستی به آذربایجان یک ذلت و ننگ بزرگ برای حاکمیت باکو است. باشد که دولت

باکو این ننگ را به جان نخرد!
ما ضمن محکوم کردن این حرکت دولت آذربایجان هشدار می دهیم که ملتهای آزاده جهان خصوصا امت مسلمان منطقه در مقابل این خیانتها ساکت نخواهند نشست
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